ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля 2024 г. № 197

г. МАХАЧКАЛА

О внесенммизмененийв постановлениеПравительства

РеснубликиДагестанот 6 апрели 2022 г. № 69

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Республики Дагестан от 6 апреля 2022 г.

№ 69 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной

поддержки в виде единовременной денежной выплаты на оплату расходов,

связанных с приобретением, установкой внутридомового газового

оборудования и проведением газопровода внутри земельного участка,

отдельным категориям граждан, проживающих в Республике Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 7 апреля, № 05002008662; 23 декабря,

№05002010334).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

но исполняющий обязанности

дседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 1 июля 2024 г. № 197

ИЗМЕНЕНИЯ,

которыевносятсяв постановлениеПравительства

РеспубликиДагестанот 6 апреля 2022 г. № 69

1. В преамбуле слова «статьей 26.3-1 Федерального закона от

6 октября 1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить

словами «частью 3 статьи 48 Федерального закона от 21 декабря 2021 г.

№ 414-ФЗ «Об обпщх принципах организации публичной власти в

субъектах Российской Федерации».

2. Подпункт «к» пункта 2 Порядка предоставления меры социальной

поддержки в виде единовременной денежной выплаты на оплату расходов,

связанных с приобретением, установкой внутридомового газового

оборудования и проведением газопровода внутри земельного участка,

отдельным категориям граждан, проживающих в Республике Дагестан,

утвержденного вышеуказанным постановлением, изложить в следующей

редакции:

«к) участники специальной военной операции и члены их семей.».